
 

 

 

1 | 4 

 

 

Smlouva o dílo 
 

Smluvní strany 

 

Technimax s.r.o. 

U Splavu 642, 788 13 Rapotín 

Zastoupená Jindřichem Ropkem, prokuristou 

 

IČ: 26816903 

DIČ: CZ26816903 

Banka: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 1907479309/0800 

Datová schránka: ewh6j4× 

 
(dále jen „dodavatel“)  

a 

Město Šumperk 

78701 Šumperk, nám. Míru 364/1 

Zastoupené Mgr. Miroslavem Adámkem, starostou 

 

IČ: 00303461 

DIČ: CZ00303461 

Banka: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 27-1905609309/0800 

Datová schránka: 8bqb4gk 

 
(dále jen „objednatel“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník (dále jen „zákon“), tuto smlouvu o dílo na poskytnutí 28 ks výpočetní 
techniky pro zabezpečení zpracování výsledků voleb 2024 (dále jen „smlouva“). 
 

 

I. Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je poskytnutí služeb k zajištění technické podpory zpracování výsledků voleb 

do Evropského parlamentu konaných dne 7.- 8. 6. 2024 a voleb do zastupitelstev krajů spolu s 

volbami do Senátu Parlamentu ČR (jedno, příp. dvě kola) v měsících září – říjnu 2024. Službami se 

pro účely této smlouvy rozumí: 

 

(1) Poskytnutí 28 sestav výpočetní techniky v konfiguraci, která zabezpečí bezproblémový 

chod programu pro zpracování volebních výsledků: 

• notebook s úhlopříčkou displeje min 14“, s procesorem min. Intel i3, min. 4 GB 

RAM, min. 120 GB harddisk s minimálně 10 GB volného prostoru, se třemi USB 

porty, OS MS Windows 10 nebo Windows 11 

• laserová tiskárna včetně toneru pro vytištění volebních výsledků okrsků 

• optická myš a klávesnice 

• flash disk pro přenos výsledků voleb z okrsků ke zpracování 



2 | 4 

 

 

• prodlužovací kabel 220V pro připojení pronajatých zařízení k elektrické síti v místě 

plnění 

 

(2) Instalace ostré verze programu pro zpracování výsledků voleb na všechny notebooky v 

jednotlivých volebních okrscích po jeho vydání před zahájením voleb. 

 

(3) Rozvoz a instalace požadované výpočetní techniky na jednotlivé volební okrsky v termínu 

7.6.2024 od 13:00 – 21:00. Přesné rozmístění volebních okrsků včetně kontaktů je 

uvedeno v příloze č. 1. 

 

(4) Rozvoz a instalace požadované výpočetní techniky na jednotlivé volební okrsky v termínu 

konání 1. kola pro souběžné volby do zastupitelstev krajů a voleb do Senátu Parlamentu 

ČR (jedno, příp. dvě kola) v měsících září – říjnu 2024. (čas a přesné rozmístění volebních 

okrsků včetně kontaktů bude sděleno až bude znám) 

 

(5) V případě druhého kola voleb do Senátu Parlamentu ČR - rozvoz a instalace požadované 

výpočetní techniky na jednotlivé volební okrsky v termínu konání 2. kola voleb do Senátu 

Parlamentu ČR. (čas a přesné rozmístění volebních okrsků včetně kontaktů bude sděleno 

až bude znám) 

 

(6) Zajištění servisní pohotovosti po celou dobu zpracování výsledků voleb dvěma náhradními 

sestavami a servisním technikem s reakční dobou 30 minut. Reakční dobou se rozumí 

doba, která uplyne od času nahlášení požadavku dodavateli služby do času odstranění 

závady (realizace požadavku). Závady budou neprodleně odstraněny výjezdem servisního 

pracovníka, který nefunkční techniku zprovozní nebo okamžitě vymění za jinou funkční. 

 

(7) Odvoz poskytnutých kompletů Odvoz výpočetní techniky z jednotlivých volebních okrsků 

po skončení zpracování volebních výsledků 

 

II. Kontaktní osoby 

 

(1) Kontaktní osoba objednatele: Ing. Pavel Kouřil tel.: 724 189 281, e-mail: 

kouril@sumperk.cz) 
 

(2) Kontaktní osoba dodavatele: Jindřich Ropek, manažer, tel.: 777 774 245, email: 

ropek@technimax.cz, pro nahlašování technických problémů je dispečink 777 452 452. 

 

III. Místo a termín plnění 

 

(1) Místo plnění: Obec s rozšířenou působností Šumperk 

 

(2) Termín plnění: 7.6.2024 od 13:00 v případě voleb do Evropského parlamentu. U 1. popř. 

2. kola voleb do Senátu Parlamentu ČR bude upřesněno, jakmile bude termín znám. 

 

IV. Cena a platební podmínky 

 

(1) Cena služeb je stanovena na základě cenové nabídky uchazeče ve výši: 

 

Souhrnná cena za všechny kola voleb 

bez DPH: 107 800,- Kč 

DPH 21 % činí 22 638,- Kč 

Celková cena s DPH: 130 438,- Kč 

 

mailto:kouril@sumperk.cz
mailto:ropek@technimax.cz


3 | 4 

 

 

Tato stanovená cena je součtem těchto dílčích cen předmětu plnění: 
 

Cena za Volby do Evropského parlamentu 7. – 8. 6. 2024 

bez DPH: 46 200,- Kč 

DPH 21 % činí 9 702,- Kč 

Celková cena s DPH: 55 902,- Kč 

 

Cena za 1. kolo volby do zastupitelstev krajů a voleb do Senátu Parlamentu ČR 

bez DPH: 46 200,- Kč 

DPH 21 % činí 9 702,- Kč 

Celková cena s DPH: 55 902,- Kč 

 

Cena za 2. kolo volby do Senátu Parlamentu ČR 

bez DPH: 15 400,- Kč 

DPH 21 % činí 3 234,- Kč 

Celková cena s DPH: 18 634,- Kč 

 

(2) Záloha se nesjednává. 

 

(3) Cena díla bude fakturována do 14 dnů ode dne protokolárního předání díla. 

 

(4) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu - daňový doklad 

zhotoviteli, pokud neobsahuje náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nebo obsahuje nesprávné údaje týkající se 

fakturované částky. Vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. Opravená 

faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti dle výše uvedeného způsobu fakturace. 

 

(5) Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů ode dne doručení faktury-daňového dokladu 

objednateli. 

 

(6) Všechny platby se považují za uhrazené ze strany objednatele okamžikem jejich připsání 

na účet zhotovitele uvedený na faktuře. 

 

 

V. Zajištění závazku – sankce 

 

(1) V případě prodlení dodavatele při odstranění závady nebo řešení ohlášeného problému 

podle čl. I. odst. 6 této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve prospěch objednatele ve 

výši 1 000,- Kč za každou započatou hodinu prodlení až do konce dohodnuté doby 

poskytování služeb. 

 

(2) V případě prodlení objednatele při úhradě faktury je objednatel povinen zaplatit dodavateli 

úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

(3) Dohodnuté smluvní pokuty se nezapočítávají do náhrady škody vzniklé porušením 

povinnosti, jejíž plnění je zajištěno smluvní pokutou. Věřitel je oprávněn vedle smluvní 

pokuty požadovat náhradu škody způsobenou porušením povinnosti, na kterou se smluvní 

pokuta vztahuje. 

 

(4) Smluvní sankce je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce dodavatele. 

 

 



4 | 4 

 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

 

(1) Smlouva byla uzavřena v souladu se směrnicí Městského úřadu Šumperk Č. F1 „O 

postupu a rozděleni kompetenci při Zadávání veřejných zakázek". 

 

(2) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle. ust. § 504 

zákona č.89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění, případně důvěrné informace 

a souhlasí s jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (Zákon O registru smluv), případně i S jejím jiným zveřejněním např. na 

internetových stránkách, úřední desce apod. 

 

(3) Obě strany se zavazují neposkytovat informace, které získají při činnosti podle této 

Smlouvy, třetím subjektům, nad rámec svých zákonných povinností. 

 

(4) Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy České 

republiky, zejména občanským zákoníkem. 

 

(5) Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu 

veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné 

podmínky k bezchybnému splnění veřejné zakázky a že disponuje takovými kapacitami a 

odbornými znalostmi, které jsou k provedení dodávky potřebné. 

 

(6) Případné škody vzniklé v souvislosti s realizací dodávky budou řešeny dle platných 

právních předpisů. 

 

(7) Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možno činit pouze formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků k této smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 

(8) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dobrovolně, srozumitelně, vážně a 

určitě, prosty omylu a žádná z nich nebyla ani v tísni ani pod vlivem jednostranně 

nevýhodných podmínek, na znamení čehož připojují níže podpisy oprávněných zástupců k 

vypsanému názvu organizace. 

 

(9) Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že jsou obsahem této smlouvy právně vázáni a 

že nepodniknou žádné úkony, které by mohly zmařit její účinky. Současně prohlašují, že 

pro případ objektivních překážek k dosažení účelu této smlouvy si poskytnou vzájemnou 

součinnost a budou jednat tak, aby i za změněných podmínek mohlo být tohoto účelu 

dosaženo. Vědomé uvedení nepravdivých skutečností v této smlouvě zakládá druhé 

straně právo odstoupit od smlouvy a požadovat náhradu škody včetně ušlého zisku. 

 

(10) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o 

registru smluv. 

 

V Rapotíně dne …………                         v Šumperku dne ………… 

 

 

________________________                                    ________________________ 

Jindřich Ropek, prokurista            Mgr. Miroslav Adámek, starosta 

Technimax s.r.o.                         Město Šumperk 


		2024-04-29T15:12:57+0200
	Jindřich Ropek


		2024-05-02T09:00:49+0000




